oraz informacja o zrealizowanych przez organ administracji publicznej w roku ogłoszenia otwartego konkursu ofert i w roku poprzednim,
zadaniach publicznych tego samego rodzaju i związanych z nimi kosztami
1.    Wysokość środków na każdy z punktów wynosi 71 050,56 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt jeden tysięcy pięćdziesiąt 56/100), z
czego kwota 4 394,88 zł (słownie złotych: cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt cztery 88/100) przeznaczona jest na zadania z zakresu
edukacji prawnej.
2.    Łączna wysokość środków na wszystkie zadania wskazane w pkt I.1. ogłoszenia wynosi 284 202,24  zł (słownie złotych: dwieście
osiemdziesiąt cztery tysiące dwieście dwa 24/100).
3.    Ostateczna wysokość środków, o których mowa w pkt II.1-2 ogłoszenia jest uzależniona od wysokości dotacji celowej przekazanej
Miastu z budżetu państwa i może ulec zmianie.
4.    W 2023 r. na zadania polegające na prowadzeniu punktów nieodpłatnej pomocy prawnej na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia